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ANUNCI 

 
El Tribunal Qualificador del concurs oposició lliure per cobrir set places vacants d’agents de 
la Policia Local de la vigent plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament de Martorell, fa 
pública la relació dels resultats obtinguts a  la prova 2, corresponent a la prova teòrica, que 
va tenir lloc el dia 16 de març de 2023, després que l’Alcaldia  mitjançant decret 
núm.830/2023 de data 4 de maig de 2023, va resoldre sobre les sol·licituds d’impugnacions 
de les preguntes 4, 15 i 18 de la primera part de la prova 2, presentades per alguns 
aspirants.   
 

Una vegada s’han corregits de nou tots els exàmens, atenent a la modificació de la resposta 
correcta de la pregunta núm. 15 de la primera part  de la prova 2, els resultats són els 
següents, per ordre de puntuació : 

 

COGNOMS I NOM DNI 

NOTA 

PART 1 

TORRAS MAS, MARC ….7263 26,75 

RODRIGUEZ BENEGAS, SERGIO ….7937 24,00 

COLLADO SAMPER, DANIEL 4418…. 23,75 

AGUILERA GALVEZ, RUBEN ….2989 23,75 

DONOSO SANCHEZ, PEDRO ….5680 23,00 

HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER 4579…. 22,75 

SANZ VERICAT, ALEIX 4793…. 22,50 

FLORES GOMARIZ, ALFONSO 3082…. 22,50 

LLAMAS BONILLA, IVAN 4710…. 22,50 

ROCA VELEZ, JOAN ….6739 22,00 

GARRIDO RODRGIUEZ, DAVID 4680…. 22,00 

TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 3883…. 22,00 

VALLS PORTA, JORDI ….2994 21,75 

SORIANO BARON, JAVIER 5363…. 21,25 

CASTELLA DE LA CRUZ, SOFIA 4782…. 21,25 
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GRAU PONS, RICARD 3994…. 21,25 

GARCIA IBAÑEZ, DAVID ….2918 21,00 

PEREZ CAROL, JOAN ….0661 21,00 

PRAT LORENZ, OSCAR 7779…. 21,00 

MARTI ROSA, NURIA ….1497 20,75 

MONGUILLOD ROMERO, JOSE MARIA 4699…. 20,75 

IBAÑEZ SANCHEZ, LUIS 4637…. 20,75 

PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE 2439…. 20,75 

DIEZ DUARTE, MANUEL SANTIAGO ….9208 20,50 

CASARES MUIXI, ARNAU ….0741 20,50 

BAIGET GENE, ROBERT ….7325 20,50 

VIZCAINO GASCON, JUDIT ….7374 20,25 

SANCHEZ PAVON, IVAN ….7334 20,25 

MOLINE GRIMA, MAX ….2093 20,25 

GONZALEZ GUILLEN, RICARDO 3845…. 20,25 

RUEDA COSTA, MARC 4802…. 20,00 

LUQUE TIRADO, SERGIO 4779…. 20,00 

ERES RODRIGUEZ, IAGO 3941…. 20,00 

BECHIRO SALOMON, ALFONSO 2563…. 20,00 

ROBLES GARCIA, RUBEN ….7965 20,00 

MORENO AMAT, RUBEN ….3592 19,75 

MORENO GONZALEZ, CRISTIAN 4784…. 19,75 

APARICIO BARRAGAN, SERGIO ….6005 19,75 

BAGUENA MARTIN, ARNAU ….7658 19,50 
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GOMEZ RUBIO, RUBEN 4821…. 19,50 

MEDINA BLANCH, GABRIEL ….3325 19,50 

ARCE CHICA, LUIS ANDRE ….2365 19,50 

JULIAN BELLIDO, VERONICA 3738…. 19,50 

PEREZ RODRIGUEZ, HUGO ….7170 19,50 

SALCEDO PEREZ, JOSE FRANCISCO ….2219 19,25 

AVELLANEDA HOYOS, JOSE MIGUEL ….7941 19,25 

SAENZ DE IÑIGO ESTEVE, JOAN ….7401 19,25 

ZAPATA HOYOS, ANDRES ….7942 19,25 

MEDINA PERALES, OSCAR 4763…. 19,25 

ROIG PEREZ, JUAN LUIS ….0307 19,25 

LUCENA HERMOSO, SARA ….4946 19,00 

LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475…. 19,00 

SANDOVAL ALCOBA, DAVID ….7600 18,75 

RAFECAS FERRER, JAUME ….9887 18,75 

LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ….4333 18,75 

RODES ESCARPENTER, PABLO ….1938 18,75 

MOSQUERA SAEZ, FRANCISCO DANIEL ….5330 18,50 

MARTINEZ RUIZ, ANGEL 4032…. 18,50 

RUIZ PAVON, VICENTE 4585…. 18,25 

MARTIN OLMEDO, IVAN ENRIQUE ….1409 18,25 

GAMERO SAENZ, RAFAEL 4418…. 18,25 

BERBEGAL BARRIOS, RAMON ….9288 18,00 

CASADO VILANOVA, IKER 4802…. 18,00 
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CAMPS BONDIA, ADRIA ….0801 18,00 

MARTIN I GOMEZ, DAVID 4648…. 18,00 

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER ….9345 18,00 

DE TORO VALDIVIA, JAVIER ….5998 17,75 

PEREZ JUAREZ, CRISTIAN 3886…. 17,75 

DOMINGUEZ RULL, ALBERT ….5414 17,75 

GARCIA MENDOZA, CARLOS ….7278 17,75 

FERNANDEZ ENSESA, OLAV 4759…. 17,75 

GARCIA ROBLEDO, GERARD ….5364 17,75 

SOARES CAPARROS, FRANCINA 4710…. 17,50 

RECHE FERRER, POL ….9009 17,50 

ORTEGA VAZQUEZ, RUBEN 4694…. 17,50 

GONZALEZ MARTIN, NESTOR ….6395 17,50 

COPADO BARRANCO, ALBERTO ….9955 17,50 

NADAL GALLARDO, ALBERTO 7730…. 17,50 

ALBA RODRIGUEZ, JOEL ….9880 17,50 

FERNANDEZ ARTIAGA, JOSE LUIS ….9746 17,25 

PEREZ PEREZ, RAFAEL 4681…. 17,25 

SAYOL EDO, MARIA DE LOS ANGELES 4662…. 17,25 

KOUBAA HADDOUCH, ABDELKARIM 3191…. 17,25 

MARQUEZ CASAFONT, HECTOR ….1035 17,00 

FERNANDEZ DURAN, DOLORS 4098…. 17,00 

BACALE ESONO, ROBERTO 2660…. 17,00 

DEL PINO I VILLAVERDE, ALBA MARIA 4767…. 17,00 
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ROCA DEL CLOT, PERE ….3175 17,00 

MORAN VALDERRAMA, CARMEN ….6970 16,75 

LLOMBART GIMENEZ, JOAN ….0836 16,75 

RASERO ZAMORANO, SANDRA 2904…. 16,75 

RAMIREZ PEREZ, CARLOS ….8270 16,75 

MORENO I AVILES, ABEL 7763…. 16,75 

ARCOS JEREZ, FRANCISCO JAVIER ….8364 16,75 

GOMARIZ MORENO, JAVIER 5334…. 16,75 

GUISADO BERGADA, FRANCISCO 4677…. 16,25 

MARSAL ESQUIBEL, CHRISTIAN ….6326 16,25 

GARCIA EXPOSITO, AARON ….5810 16,25 

SUÑE MONCLUS, JOSEP ….2953 16,25 

SANCHEZ PEREZ, VICTOR ….6590 16,25 

REDON REBOLLO, POL ….9324 16,25 

JUAREZ GALLEGO, DOLORES ….5687 15,75 

GONZALEZ LAGUENS, ALBERT 4810…. 15,75 

ESCUIN I CASTELLVI, MARC 2441…. 15,75 

CANO PALOMO, FRANCISCO 4715…. 15,75 

BENITEZ FLORETA, RAUL 7589…. 15,50 

BARREIRO MARTINEZ, SORAYA 3475…. 15,50 

BAUTISTA REYES, CARLOS 4419…. 15,50 

HIDALGO SALVAT, DANIEL ….3218 15,50 

MARINI TERGUISTI, YASER ….0752 15,50 

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ….7968 15,25 
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SANTIVERI SUBIRATS, GUILLEM 4794…. 15,25 

LINARES SEQUERA, RAFAEL 7780…. 15,25 

GOMEZ ALCAIDE, DANIEL ….8318 15,00 

ORGAZ JURADO, ESTEFANIA ….7529 15,00 

FOIX REDO, SANDRA ….3611 15,00 

PERO PEREZ, PATRICIA 3738…. 15,00 

TOBAL AVILA, MIGUEL ….2124 15,00 

DE LA FUENTE CAÑIZARES, GABRIEL ….4935 15,00 

SANCHEZ VENTURA, MONICA 4636…. 15,00 

NEBOT NEBOT, FRANCISCO JOSE ….2236 15,00 

GENIS MARTINEZ, EDUARD 3937…. 15,00 

SERRAT SEGURA, MARC 4809…. 15,00 

CASTELLANOS MATURANA, JESUS ….8345 14,75 

MONCADA MATEO, MARIA CRISTINA ….7576 14,75 

LOZANO HEREDIA, DANIEL 2911…. 14,75 

LOPEZ MUÑOZ, RICARDO ….6481 14,50 

MORENO GARCIA, FERRAN 4759…. 14,50 

RUIZ VACAS, RAUL ….6494 14,50 

BOSCH MATHIAS, PAUL ….8145 14,50 

HERNANDEZ FUENTES, JOAN JOSEP 4826…. 14,50 

LOPEZ GUTIERREZ, ANDRES 4718…. 14,50 

HERNANDEZ ESPARZA, ADRIA ….5186 14,25 

HERNANDEZ BRUFAU, CRISTINA ….7584 14,25 

HAZA BUIZA, DOLORES 4418…. 14,25 
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NAVARRO LIRIO, DAVID ….8661 14,25 

ANTON RODRIGUEZ, CRISTIAN 4761…. 14,00 

DE MARCOS HIDALGO, LAURA ….7154 14,00 

PAEZ GARCIA, JORDI 3938…. 14,00 

MORALES ALFARO, ALVARO MANUEL 4532…. 14,00 

PALAZON TERRAGA, ANABEL 4672…. 14,00 

MANCERA ESCOBAR, ANGELA 5259…. 14,00 

MARTOS LOPEZ, IVAN 4607…. 13,75 

CASANOVAS FREIJO, ALEX ….9470 13,75 

VALLS LOPEZ, JAVIER ….3226 13,75 

PEREZ CISTERE, JOAN 4821…. 13,75 

MUÑOZ I ENCARNACION, MARC ….9316 13,75 

RUA FERNANDEZ, JOAQUIN 4441…. 13,75 

DE JESUS MANZANILLO, ARAIS 
ESTEBAN 2629…. 13,50 

ARIZA HIDALGO, ADRIA 4821…. 13,50 

SALVADOR PEREZ, GUILLEM 4045…. 13,50 

FERNANDEZ BERGE, ANGEL-ANTONI 4821…. 13,25 

CASES CARRERA, JOSUE ….7948 13,25 

RUIZ ZAMBRANA, JORGE ….3095 13,25 

GOMEZ LERIN, ORIOL 5333…. 13,25 

ARENAS LUCAS, MARC ….0201 13,00 

DARGHAL OUCHFIAA, ISMAEL ….1712 12,75 

GARCIA CARRASCO, SERGIO ….2156 12,75 

MENDEZ GARCIA, ANDRES 5303…. 12,50 
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GARCIA HERNANDEZ, BRIAN 4824…. 12,25 

RODRIGUEZ WHEELER, DANIEL 3886…. 12,25 

CADIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ….4932 12,00 

CASANOVAS GRANDE, ALVARO ….1952 12,00 

HUMANES VARONA, ANDREA 4802…. 11,75 

SANCHEZ PLAZA, MARIA ISABEL ….9763 11,75 

QUINTERO RUBIO, MARIA LUISA ….9634 11,75 

ROCA GARCIA, OMAR ….8836 11,50 

ACORDAGOITIA GOMEZ, BORJA 3739…. 11,25 

ANGLES VENTURA, ALEX ….3809 11,00 

CAMPDERROS CALAVIA, SILVIA ….2307 10,75 

FERNANDEZ CEBALLOS, RUBEN 4793…. 10,50 

BERMEJO ABELLAN, LUIS ….4938 10,50 

RODRIGUEZ ALEGRE, MARC ….2911 10,50 

SORIA CAL, JOEL 4825…. 10,50 

MOLINA CAMPAÑA, RUBEN ….5954 10,50 

REYNER PARRA, JULIA 3938…. 10,25 

MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO ….5083 9,75 

MENDEZ GIRALDEZ, ADRIA ….0112 9,50 

RASERO ZAMORANO, JOSE MANUEL ….5474 9,00 

LOPERA RAMIREZ, ALEJANDRO 5331…. 8,75 

GERMAN ESCRIBANO, DANIEL ….7336 8,50 

LOPEZ MARTINEZ, JULIA MARIA 4698…. 8,00 

ROCHE FERRET, NURIA ….3608 7,75 
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Les persones aspirants que no han obtingut un mínim de 15 punts en aquesta primera part, 
o les que no s’han presentat a la prova, queden eliminades del procés de selecció. 

En  la segona part  de la prova,  corresponent al qüestionari sobre el temari de l’annex 2 de 
les bases reguladores, els aspirants que han superat la primera part, han obtingut   els 
següents resultats per ordre de puntuació: 

COGNOMS I NOM DNI 

NOTA 

PART 2 

HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER 4579…. 23,25 

MORENO GONZALEZ, CRISTIAN 4784…. 23,25 

TORRAS MAS, MARC ….7263 23,00 

AGUILERA GALVEZ, RUBEN ….2989 22,50 

PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE 2439…. 22,50 

ORGAZ JURADO, ESTEFANIA ….7529 21,00 

ROBLES GARCIA, RUBEN ….7965 21,00 

BARREIRO MARTINEZ, SORAYA 3475…. 20,75 

BAIGET GENE, ROBERT ….7325 20,50 

SOARES CAPARROS, FRANCINA 4710…. 20,25 

FLORES GOMARIZ, ALFONSO 3082…. 20,25 

IBAÑEZ SANCHEZ, LUIS 4637…. 20,25 

MUÑOZ I ENCARNACION, MARC ….9316 20,25 

ORTEGA VAZQUEZ, RUBEN 4694…. 20,00 

TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 3883…. 20,00 

COPADO BARRANCO, ALBERTO ….9955 20,00 

CAMPS BONDIA, ADRIA ….0801 20,00 

GARRIDO RODRGIUEZ, DAVID 4680…. 19,50 

LINARES SEQUERA, RAFAEL 7780…. 19,50 

GRAU PONS, RICARD 3994…. 19,00 
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SANZ VERICAT, ALEIX 4793…. 18,75 

CASTELLA DE LA CRUZ, SOFIA 4782…. 18,75 

NADAL GALLARDO, ALBERTO 7730…. 18,75 

CASARES MUIXI, ARNAU ….0741 18,75 

MORENO I AVILES, ABEL 7763…. 18,50 

RODRIGUEZ BENEGAS, SERGIO ….7937 18,50 

RUEDA COSTA, MARC 4802…. 18,25 

LLAMAS BONILLA, IVAN 4710…. 18,25 

GARCIA EXPOSITO, AARON ….5810 18,00 

RAFECAS FERRER, JAUME ….9887 18,00 

LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ….4333 18,00 

GONZALEZ GUILLEN, RICARDO 3845…. 18,00 

MARQUEZ CASAFONT, HECTOR ….1035 17,75 

LLOMBART GIMENEZ, JOAN ….0836 17,75 

MEDINA PERALES, OSCAR 4763…. 17,75 

GOMEZ ALCAIDE, DANIEL ….8318 17,50 

RASERO ZAMORANO, SANDRA 2904…. 17,50 

COLLADO SAMPER, DANIEL 4418…. 17,50 

PEREZ PEREZ, RAFAEL 4681…. 17,25 

ANTON RODRIGUEZ, CRISTIAN 4761…. 16,75 

MORALES ALFARO, ALVARO MANUEL 4532…. 16,75 

RUIZ PAVON, VICENTE 4585…. 16,50 

ZAPATA HOYOS, ANDRES ….7942 16,25 

DEL PINO I VILLAVERDE, ALBA MARIA 4767…. 16,25 
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SANDOVAL ALCOBA, DAVID ….7600 16,00 

LUCENA HERMOSO, SARA ….4946 16,00 

MONGUILLOD ROMERO, JOSE MARIA 4699…. 16,00 

SANCHEZ PEREZ, VICTOR ….6590 16,00 

MOLINE GRIMA, MAX ….2093 16,00 

ALBA RODRIGUEZ, JOEL ….9880 15,75 

GAMERO SAENZ, RAFAEL 4418…. 15,75 

MORAN VALDERRAMA, CARMEN ….6970 15,50 

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ….7968 15,50 

AVELLANEDA HOYOS, JOSE MIGUEL ….7941 15,50 

JUAREZ GALLEGO, DOLORES ….5687 15,50 

MEDINA BLANCH, GABRIEL ….3325 15,50 

ARCE CHICA, LUIS ANDRE ….2365 15,50 

LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475…. 15,50 

PEREZ CAROL, JOAN ….0661 15,50 

DONOSO SANCHEZ, PEDRO ….5680 15,50 

FERNANDEZ ARTIAGA, JOSE LUIS ….9746 15,25 

SUÑE MONCLUS, JOSEP ….2953 15,25 

SORIANO BARON, JAVIER 5363…. 15,25 

BERBEGAL BARRIOS, RAMON ….9288 15,00 

MARSAL ESQUIBEL, CHRISTIAN ….6326 15,00 

ROCA DEL CLOT, PERE ….3175 15,00 

GARCIA MENDOZA, CARLOS ….7278 14,75 

PEREZ RODRIGUEZ, HUGO ….7170 14,50 
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GARCIA IBAÑEZ, DAVID ….2918 14,25 

ROCA VELEZ, JOAN ….6739 14,25 

RUIZ VACAS, RAUL ….6494 14,25 

NAVARRO LIRIO, DAVID ….8661 14,25 

JULIAN BELLIDO, VERONICA 3738…. 14,25 

GOMARIZ MORENO, JAVIER 5334…. 14,25 

SANCHEZ PAVON, IVAN ….7334 14,25 

ROIG PEREZ, JUAN LUIS ….0307 14,00 

MARTI ROSA, NURIA ….1497 13,75 

HERNANDEZ ESPARZA, ADRIA ….5186 13,75 

TOBAL AVILA, MIGUEL ….2124 13,75 

VIZCAINO GASCON, JUDIT ….7374 13,75 

MARTIN I GOMEZ, DAVID 4648…. 13,75 

MORENO AMAT, RUBEN ….3592 13,75 

GARCIA ROBLEDO, GERARD ….5364 13,75 

SAENZ DE IÑIGO ESTEVE, JOAN ….7401 13,50 

CASADO VILANOVA, IKER 4802…. 13,25 

GOMEZ RUBIO, RUBEN 4821…. 13,25 

REDON REBOLLO, POL ….9324 13,25 

MOSQUERA SAEZ, FRANCISCO DANIEL ….5330 13,00 

HIDALGO SALVAT, DANIEL ….3218 13,00 

PRAT LORENZ, OSCAR 7779…. 13,00 

RECHE FERRER, POL ….9009 12,75 

SAYOL EDO, MARIA DE LOS ANGELES 4662…. 12,75 
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ERES RODRIGUEZ, IAGO 3941…. 12,75 

BACALE ESONO, ROBERTO 2660…. 12,75 

SANTIVERI SUBIRATS, GUILLEM 4794…. 12,75 

APARICIO BARRAGAN, SERGIO ….6005 12,75 

FERNANDEZ ENSESA, OLAV 4759…. 12,50 

SALCEDO PEREZ, JOSE FRANCISCO ….2219 12,25 

DOMINGUEZ RULL, ALBERT ….5414 12,25 

FOIX REDO, SANDRA ….3611 12,00 

BAGUENA MARTIN, ARNAU ….7658 12,00 

DIEZ DUARTE, MANUEL SANTIAGO ….9208 12,00 

LOZANO HEREDIA, DANIEL 2911…. 12,00 

FERNANDEZ DURAN, DOLORS 4098…. 11,75 

DE MARCOS HIDALGO, LAURA ….7154 11,50 

DE LA FUENTE CAÑIZARES, GABRIEL ….4935 11,50 

PEREZ JUAREZ, CRISTIAN 3886…. 11,50 

LUQUE TIRADO, SERGIO 4779…. 11,25 

MARTIN OLMEDO, IVAN ENRIQUE ….1409 11,25 

VALLS PORTA, JORDI ….2994 11,25 

SERRAT SEGURA, MARC 4809…. 11,25 

RAMIREZ PEREZ, CARLOS ….8270 10,75 

BECHIRO SALOMON, ALFONSO 2563…. 10,75 

GUISADO BERGADA, FRANCISCO 4677…. 10,50 

GENIS MARTINEZ, EDUARD 3937…. 10,50 

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER ….9345 10,25 
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HERNANDEZ FUENTES, JOAN JOSEP 4826…. 10,00 

GONZALEZ LAGUENS, ALBERT 4810…. 9,75 

NEBOT NEBOT, FRANCISCO JOSE ….2236 9,50 

KOUBAA HADDOUCH, ABDELKARIM 3191…. 9,50 

MARTINEZ RUIZ, ANGEL 4032…. 9,25 

DE TORO VALDIVIA, JAVIER ….5998 9,00 

CASANOVAS FREIJO, ALEX ….9470 9,00 

ARCOS JEREZ, FRANCISCO JAVIER ….8364 8,75 

RODES ESCARPENTER, PABLO ….1938 8,00 

GONZALEZ MARTIN, NESTOR ….6395 7,25 

LOPEZ MUÑOZ, RICARDO ….6481 6,50 

BAUTISTA REYES, CARLOS 4419…. 6,00 

HERNANDEZ BRUFAU, CRISTINA ….7584 4,75 

 

Les persones aspirants que no han obtingut un mínim de 15 punts en aquesta segona part, 
queden eliminades del procés de selecció. 

Les persones aspirants que han superat les dues parts de la prova 2 ( prova teòrica), han 
obtingut els següents resultats totals per ordre de puntuació: 

NÚM. 
ORDRE 

COGNOMS I NOM DNI 
NOTA 

PART 1 

NOTA 

PART 2 
TOTAL 

1 TORRAS MAS, MARC ….7263 26,75 23,00 49,75 

2 AGUILERA GALVEZ, RUBEN ….2989 23,75 22,50 46,25 

3 HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER 4579…. 22,75 23,25 46,00 

4 PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE 2439…. 20,75 22,50 43,25 
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5 MORENO GONZALEZ, CRISTIAN 4784…. 19,75 23,25 43,00 

6 FLORES GOMARIZ, ALFONSO 3082…. 22,50 20,25 42,75 

7 RODRIGUEZ BENEGAS, SERGIO ….7937 24,00 18,50 42,50 

8 TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 3883…. 22,00 20,00 42,00 

9 GARRIDO RODRGIUEZ, DAVID 4680…. 22,00 19,50 41,50 

10 SANZ VERICAT, ALEIX 4793…. 22,50 18,75 41,25 

11 COLLADO SAMPER, DANIEL 4418…. 23,75 17,50 41,25 

12 IBAÑEZ SANCHEZ, LUIS 4637…. 20,75 20,25 41,00 

13 ROBLES GARCIA, RUBEN ….7965 20,00 21,00 41,00 

14 BAIGET GENE, ROBERT ….7325 20,50 20,50 41,00 

15 LLAMAS BONILLA, IVAN 4710…. 22,50 18,25 40,75 

16 GRAU PONS, RICARD 3994…. 21,25 19,00 40,25 

17 CASTELLA DE LA CRUZ, SOFIA 4782…. 21,25 18,75 40,00 

18 CASARES MUIXI, ARNAU ….0741 20,50 18,75 39,25 

19 DONOSO SANCHEZ, PEDRO ….5680 23,00 15,50 38,50 

20 RUEDA COSTA, MARC 4802…. 20,00 18,25 38,25 

21 GONZALEZ GUILLEN, RICARDO 3845…. 20,25 18,00 38,25 

22 CAMPS BONDIA, ADRIA ….0801 18,00 20,00 38,00 

23 SOARES CAPARROS, FRANCINA 4710…. 17,50 20,25 37,75 

24 ESCUIN I CASTELLVI, MARC 2441…. 15,75 22,00 37,75 

25 ORTEGA VAZQUEZ, RUBEN 4694…. 17,50 20,00 37,50 

26 COPADO BARRANCO, ALBERTO ….9955 17,50 20,00 37,50 

27 MEDINA PERALES, OSCAR 4763…. 19,25 17,75 37,00 

28 MONGUILLOD ROMERO, JOSE MARIA 4699…. 20,75 16,00 36,75 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: S

H
TM

Q
PX

M
45

L3
D

9W
3M

9S
5E

H
72

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//m

ar
to

re
ll.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
5 

de
 2

0 



 

16 

 

29 RAFECAS FERRER, JAUME ….9887 18,75 18,00 36,75 

30 LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ….4333 18,75 18,00 36,75 

31 SORIANO BARON, JAVIER 5363…. 21,25 15,25 36,50 

32 PEREZ CAROL, JOAN ….0661 21,00 15,50 36,50 

33 BARREIRO MARTINEZ, SORAYA 3475…. 15,50 20,75 36,25 

34 NADAL GALLARDO, ALBERTO 7730…. 17,50 18,75 36,25 

35 MOLINE GRIMA, MAX ….2093 20,25 16,00 36,25 

36 ORGAZ JURADO, ESTEFANIA ….7529 15,00 21,00 36,00 

37 ZAPATA HOYOS, ANDRES ….7942 19,25 16,25 35,50 

38 MORENO I AVILES, ABEL 7763…. 16,75 18,50 35,25 

39 LUCENA HERMOSO, SARA ….4946 19,00 16,00 35,00 

40 MEDINA BLANCH, GABRIEL ….3325 19,50 15,50 35,00 

41 ARCE CHICA, LUIS ANDRE ….2365 19,50 15,50 35,00 

42 MARQUEZ CASAFONT, HECTOR ….1035 17,00 17,75 34,75 

43 SANDOVAL ALCOBA, DAVID ….7600 18,75 16,00 34,75 

44 RUIZ PAVON, VICENTE 4585…. 18,25 16,50 34,75 

45 AVELLANEDA HOYOS, JOSE MIGUEL ….7941 19,25 15,50 34,75 

46 LINARES SEQUERA, RAFAEL 7780…. 15,25 19,50 34,75 

47 BENITEZ FLORETA, RAUL 7589…. 15,50 19,00 34,50 

48 LLOMBART GIMENEZ, JOAN ….0836 16,75 17,75 34,50 

49 PEREZ PEREZ, RAFAEL 4681…. 17,25 17,25 34,50 

50 LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475…. 19,00 15,50 34,50 

51 GARCIA EXPOSITO, AARON ….5810 16,25 18,00 34,25 

52 RASERO ZAMORANO, SANDRA 2904…. 16,75 17,50 34,25 
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53 GAMERO SAENZ, RAFAEL 4418…. 18,25 15,75 34,00 

54 DEL PINO I VILLAVERDE, ALBA MARIA 4767…. 17,00 16,25 33,25 

55 ALBA RODRIGUEZ, JOEL ….9880 17,50 15,75 33,25 

56 BERBEGAL BARRIOS, RAMON ….9288 18,00 15,00 33,00 

57 FERNANDEZ ARTIAGA, JOSE LUIS ….9746 17,25 15,25 32,50 

58 GOMEZ ALCAIDE, DANIEL ….8318 15,00 17,50 32,50 

59 MORAN VALDERRAMA, CARMEN ….6970 16,75 15,50 32,25 

60 SANCHEZ PEREZ, VICTOR ….6590 16,25 16,00 32,25 

61 ROCA DEL CLOT, PERE ….3175 17,00 15,00 32,00 

62 SUÑE MONCLUS, JOSEP ….2953 16,25 15,25 31,50 

63 MARSAL ESQUIBEL, CHRISTIAN ….6326 16,25 15,00 31,25 

64 JUAREZ GALLEGO, DOLORES ….5687 15,75 15,50 31,25 

65 TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ….7968 15,25 15,50 30,75 

66 SANCHEZ VENTURA, MONICA 4636…. 15,00 15,50 30,50 

 

D’acord amb la base 7.1.2 de les reguladores del procés, vistes les qualificacions anteriors, 
es convoca a les 50 persones aspirants que han quedat dins del tall per poder passar a 
la prova següent, el dia 19 de maig de 2023, a les 8,30 h, al Complex Esportiu Torrent 
de Llops, carrer Josep Vilar, s/n, de Martorell,  a fi de dur a terme la prova 3 : proves 
d’aptitud física.  

Les persones aspirants classificades per sota de la posició 50 quedaran eliminades del 
procés. 

En conseqüència les persones aspirants que passen a realitzar les proves físiques són les 
següents : 
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NÚM. 
ORDRE 

COGNOMS I NOM DNI 
NOTA 

PART 1 

NOTA 

PART 2 
TOTAL 

1 TORRAS MAS, MARC ….7263 26,75 23,00 49,75 

2 AGUILERA GALVEZ, RUBEN ….2989 23,75 22,50 46,25 

3 HORNILLOS CRUZ, FRANCISCO JAVIER 4579…. 22,75 23,25 46,00 

4 PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE 2439…. 20,75 22,50 43,25 

5 MORENO GONZALEZ, CRISTIAN 4784…. 19,75 23,25 43,00 

6 FLORES GOMARIZ, ALFONSO 3082…. 22,50 20,25 42,75 

7 RODRIGUEZ BENEGAS, SERGIO ….7937 24,00 18,50 42,50 

8 TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 3883…. 22,00 20,00 42,00 

9 GARRIDO RODRGIUEZ, DAVID 4680…. 22,00 19,50 41,50 

10 SANZ VERICAT, ALEIX 4793…. 22,50 18,75 41,25 

11 COLLADO SAMPER, DANIEL 4418…. 23,75 17,50 41,25 

12 IBAÑEZ SANCHEZ, LUIS 4637…. 20,75 20,25 41,00 

13 ROBLES GARCIA, RUBEN ….7965 20,00 21,00 41,00 

14 BAIGET GENE, ROBERT ….7325 20,50 20,50 41,00 

15 LLAMAS BONILLA, IVAN 4710…. 22,50 18,25 40,75 

16 GRAU PONS, RICARD 3994…. 21,25 19,00 40,25 

17 CASTELLA DE LA CRUZ, SOFIA 4782…. 21,25 18,75 40,00 

18 CASARES MUIXI, ARNAU ….0741 20,50 18,75 39,25 

19 DONOSO SANCHEZ, PEDRO ….5680 23,00 15,50 38,50 

20 RUEDA COSTA, MARC 4802…. 20,00 18,25 38,25 

21 GONZALEZ GUILLEN, RICARDO 3845…. 20,25 18,00 38,25 

22 CAMPS BONDIA, ADRIA ….0801 18,00 20,00 38,00 

23 SOARES CAPARROS, FRANCINA 4710…. 17,50 20,25 37,75 
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24 ESCUIN I CASTELLVI, MARC 2441…. 15,75 22,00 37,75 

25 ORTEGA VAZQUEZ, RUBEN 4694…. 17,50 20,00 37,50 

26 COPADO BARRANCO, ALBERTO ….9955 17,50 20,00 37,50 

27 MEDINA PERALES, OSCAR 4763…. 19,25 17,75 37,00 

28 MONGUILLOD ROMERO, JOSE MARIA 4699…. 20,75 16,00 36,75 

29 RAFECAS FERRER, JAUME ….9887 18,75 18,00 36,75 

30 LOPEZ OLMEDO, JUAN MANUEL ….4333 18,75 18,00 36,75 

31 SORIANO BARON, JAVIER 5363…. 21,25 15,25 36,50 

32 PEREZ CAROL, JOAN ….0661 21,00 15,50 36,50 

33 BARREIRO MARTINEZ, SORAYA 3475…. 15,50 20,75 36,25 

34 NADAL GALLARDO, ALBERTO 7730…. 17,50 18,75 36,25 

35 MOLINE GRIMA, MAX ….2093 20,25 16,00 36,25 

36 ORGAZ JURADO, ESTEFANIA ….7529 15,00 21,00 36,00 

37 ZAPATA HOYOS, ANDRES ….7942 19,25 16,25 35,50 

38 MORENO I AVILES, ABEL 7763…. 16,75 18,50 35,25 

39 LUCENA HERMOSO, SARA ….4946 19,00 16,00 35,00 

40 MEDINA BLANCH, GABRIEL ….3325 19,50 15,50 35,00 

41 ARCE CHICA, LUIS ANDRE ….2365 19,50 15,50 35,00 

42 MARQUEZ CASAFONT, HECTOR ….1035 17,00 17,75 34,75 

43 SANDOVAL ALCOBA, DAVID ….7600 18,75 16,00 34,75 

44 RUIZ PAVON, VICENTE 4585…. 18,25 16,50 34,75 

45 AVELLANEDA HOYOS, JOSE MIGUEL ….7941 19,25 15,50 34,75 

46 LINARES SEQUERA, RAFAEL 7780…. 15,25 19,50 34,75 

47 BENITEZ FLORETA, RAUL 7589…. 15,50 19,00 34,50 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: S

H
TM

Q
PX

M
45

L3
D

9W
3M

9S
5E

H
72

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//m

ar
to

re
ll.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
9 

de
 2

0 



 

20 

 

48 LLOMBART GIMENEZ, JOAN ….0836 16,75 17,75 34,50 

49 PEREZ PEREZ, RAFAEL 4681…. 17,25 17,25 34,50 

50 LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475…. 19,00 15,50 34,50 

 

Per a la realització d’aquesta prova d’acord amb la base 7.1.3. de les reguladores de la 
convocatòria, les persones aspirants hauran d’haver  lliurat prèviament al Tribunal 
Qualificador, un certificat mèdic oficial (amb la signatura del metge o metgessa, núm. de 
col·legiació i/o segell del centre mèdic) expedit com a màxim tres mesos abans de la 
realització de les mateixes. En aquest certificat es farà constar explícitament que la persona 
aspirant: ... “reuneix les condicions físiques  necessàries per realitzar els exercicis 

compresos a l’Annex 3 de la convocatòria per a la selecció de places d’agent de la policia 

local de l’Ajuntament de Martorell (any 2022). 

La no presentació d’aquest certificat comporta l’exclusió automàtica de l’aspirant del procés 
selectiu. 

Igualment, es convoca les persones membres del Tribunal Qualificador, el dia 19 de maig de 
2023, a les 8,30 h, al Complex Esportiu Torrent de Llops, carrer Josep Vilar, s/n, Martorell,  a 
fi de continuar el procés de selecció. 

Es recorda a les persones aspirants que l’absència en qualsevol dels exercicis en el moment 
de dur-los a terme determinarà la pèrdua del dret a participar en el mateix exercici i en els 
successius, quedant excloses del procés selectiu. 
 
Martorell, document signat electrònicament al marge. 
 
El secretari del Tribunal Qualificador 
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